
 
ZARZĄDZENIE NR 35/15 

WÓJTA  GMINY  ZŁOTÓW 

z dnia 29 października 2015 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego 

Urzędu Gminy Złotów na 2015 rok 
 

 

 Na podstawie § 12 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w 

sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i 

samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. 2010, Nr 241, poz. 1616) Wójt Gminy 

Złotów zarządza, co następuje:  

 

 

 § 1. W planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2015 rok przyjętym 

zarządzeniem Nr 1/14 Wójta Gminy Złotów z dnia 2 stycznia 2015 roku, zmienionym 

zarządzeniami: Nr 2/15 z dnia 27 stycznia 2015 r., Nr 3/15 z dnia 28 stycznia 2015 r., Nr 4/15 

z dnia 23 lutego 2015 r., Nr 6/15 z dnia 27 marca 2015 r., Nr 9/15 z dnia 15 kwietnia 2015 r., 

Nr 11/15 z dnia 28 kwietnia 2015 r., Nr 12/15 z dnia 30 kwietnia 2015 r., Nr 14/15 z dnia 7 

maja 2015 r., Nr 15/15 z dnia 20 maja 2015 r., Nr 18/15 z dnia 28 maja 2015 r., Nr 21/15 z 

dnia 12 czerwca 2015 r., Nr 22/15 z dnia 25 czerwca 2015 r., Nr 23/15 z dnia 30 czerwca 

2015 r., Nr 25/15 z dnia 10 sierpnia 2015 r., Nr 26/15 z dnia 18 sierpnia 2015 r., Nr 28/15 z 

dnia 26 sierpnia 2015 r., Nr 32/15 z dnia 4 września 2015 r., Nr 33/15 z dnia 24 września 

2015 r. oraz Nr 34/15 z dnia 16 października 2015 r. wprowadza się zmiany zgodnie z 

załącznikami do zarządzenia: 

 

Nr 1 - zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2015 rok - dochody. 

Nr 2 - zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2015 rok - wydatki. 

Nr 3 - zmiany w planie zadań inwestycyjnych Urzędu Gminy Złotów na 2015 rok. 

Nr 4 - zmiany w planie zadań realizowanych w ramach funduszu sołeckiego w 2015 roku. 

 

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 

 



2 
 

Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2015 rok  - dochody. 

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 35/15 Wójta Gminy Złotów z dnia 29 października 2015 r. 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 215 461,00 98 176,00 313 637,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 215 461,00 98 176,00 313 637,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 

209 075,00 98 176,00 307 251,00 

Razem: 31 247 495,98 98 176,00 31 345 671,98 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2015 rok  - wydatki. 

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 35/15 Wójta Gminy Złotów z dnia 29 października 2015 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 1 652 135,73 40 202,00 1 692 337,73 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 574 600,00 40 338,00 614 938,00 

    4260 Zakup energii 2 000,00 500,00 2 500,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 438 100,00 35 411,00 473 511,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 4 427,00 134 427,00 

  01095   Pozostała działalność 1 029 535,73 - 136,00 1 029 399,73 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 119,41 - 1 336,00 37 783,41 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 98 534,00 1 200,00 99 734,00 

600     Transport i łączność 1 490 767,30 - 77 153,00 1 413 614,30 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 74 100,00 20 000,00 94 100,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 20 000,00 90 000,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 1 387 766,30 - 99 753,00 1 288 013,30 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00 - 10 000,00 30 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 261 500,00 - 70 000,00 191 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 97 000,00 - 19 753,00 77 247,00 

  60095   Pozostała działalność 28 801,00 2 600,00 31 401,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 170,00 2 600,00 5 770,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 593 202,00 11 711,00 604 913,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 593 202,00 11 711,00 604 913,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 900,00 1 960,00 7 860,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 500,00 5 751,00 24 251,00 

    4270 Zakup usług remontowych 49 422,00 4 000,00 53 422,00 

750     Administracja publiczna 3 376 581,42 - 7 043,00 3 369 538,42 

  75011   Urzędy wojewódzkie 130 876,00 220,00 131 096,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 200,00 100,00 1 300,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  950,00 120,00 1 070,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 009 974,00 - 7 800,00 3 002 174,00 

    4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 99 500,00 - 14 000,00 85 500,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 7 000,00 57 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 62 052,00 4 000,00 66 052,00 

    4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 3 000,00 10 000,00 13 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 240 000,00 - 8 000,00 232 000,00 



4 
 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 - 6 800,00 18 200,00 

  75045   Kwalifikacja wojskowa 1 400,00 - 1 163,00 237,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  1 400,00 - 1 163,00 237,00 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 15 380,00 1 700,00 17 080,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 123,00 71,00 194,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 17,00 11,00 28,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 750,00 353,00 1 103,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 440,00 1 700,00 10 140,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 5 340,00 - 220,00 5 120,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 - 215,00 285,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 828 656,00 - 5 000,00 823 656,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 714 956,00 - 5 000,00 709 956,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 627,00 100,00 1 727,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 000,00 12 900,00 39 900,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 20 071,00 - 5 000,00 15 071,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 212 000,00 - 13 000,00 199 000,00 

801     Oświata i wychowanie 4 896 065,66 - 22 397,00 4 873 668,66 

  80101   Szkoły podstawowe 3 343 927,66 888,00 3 344 815,66 

    2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

893 643,00 888,00 894 531,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 331 381,00 - 41 200,00 290 181,00 

    2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

38 000,00 - 13 601,00 24 399,00 

    2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

268 381,00 - 24 220,00 244 161,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 - 3 379,00 21 621,00 

  80104   Przedszkola  237 000,00 14 680,00 251 680,00 

    2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

237 000,00 14 680,00 251 680,00 

  80106   Inne formy wychowania przedszkolnego 13 000,00 3 235,00 16 235,00 

    2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

13 000,00 3 235,00 16 235,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 262 469,00 123 176,00 385 645,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 262 469,00 123 176,00 385 645,00 

    3240 Stypendia dla uczniów 261 344,00 123 176,00 384 520,00 



5 
 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 920 129,00 31 011,00 951 140,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 243 000,00 3 000,00 246 000,00 

    6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

68 000,00 3 000,00 71 000,00 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 48 048,00 - 4 589,00 43 459,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 997,00 - 2 838,00 38 159,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 051,00 - 1 751,00 300,00 

  90013   Schroniska dla zwierząt 123 500,00 22 000,00 145 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 123 500,00 22 000,00 145 500,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 458 581,00 10 600,00 469 181,00 

    4270 Zakup usług remontowych 94 696,00 10 600,00 105 296,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 798 178,00 3 314,00 801 492,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 372 116,00 6 414,00 378 530,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 422,00 30,00 452,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 550,00 1 510,00 6 060,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 186,00 4 536,00 77 722,00 

    4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 7 740,00 - 435,00 7 305,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 500,00 773,00 161 273,00 

  92195   Pozostała działalność 86 062,00 - 3 100,00 82 962,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 400,00 - 1 900,00 4 500,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 580,00 - 800,00 34 780,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 42 300,00 - 400,00 41 900,00 

926     Kultura fizyczna 173 674,00 - 5 700,00 167 974,00 

  92601   Obiekty sportowe 57 626,00 - 2 600,00 55 026,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 - 2 600,00 17 400,00 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 116 048,00 - 3 100,00 112 948,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 400,00 - 1 100,00 5 300,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 - 2 000,00 0,00 

Razem: 15 878 088,61 92 121,00 15 970 209,61 

 

 

 

 



6 
 

Zmiany w planie zadań inwestycyjnych Urzędu Gminy Złotów na 2015 rok. 

Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 35/15 Wójta Gminy Złotów z dnia 29 października 2015 r. 

Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego 
Plan  

przed zmianą 
zmiana 

Plan  
po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 690 836,00 41 038,00 731 874,00 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 568 100,00 39 838,00 607 938,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 438 100,00 35 411,00 473 511,00 

      Budowa sieci wodociągowej w Świętej "Osiedle Szkolne" 40 000,00 -2 415,00 37 585,00 

      Budowa sieci wodociągowej w Międzybłociu - działka nr 567/5  20 000,00 -6 610,00 13 390,00 

      Budowa sieci wodociągowej w Międzybłociu - działka nr 880/2 20 000,00 -6 490,00 13 510,00 

      Budowa przyłącza wodno - kanalizacyjnego do działki nr 270 w Sławianowie  42 370,00 -6 074,00 36 296,00 

      Budowa sieci wodociągowej w Radawnicy - ul. Złotowska 40 000,00 15 000,00 55 000,00 

      
Budowa kanalizacji sanitarnej w Radawnicy, ul. Złotowska - umożliwienie przyłączenie do sieci 
nowego budynku mieszkalnego 

0,00 42 000,00 42 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 4 427,00 134 427,00 

      Zakup kontenerowej stacji zlewnej ścieków  SWS42 110 000,00 -5 573,00 104 427,00 

      Zakup rejestratorów przepływu ścieków w oczyszczalniach lokalnych - Grodno, Grudna, Bielawa 0,00 10 000,00 10 000,00 

  01095   Pozostała działalność 122 736,00 1 200,00 123 936,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 98 534,00 1 200,00 99 734,00 

      Wykonanie wiaty na placu przy Sali wiejskiej w Kleszczynie ( FS)  16 205,00 1 200,00 17 405,00 

600     Transport i łączność 924 066,30 20 000,00 944 066,30 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 70 000,00 20 000,00 90 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 20 000,00 90 000,00 

      
Pomoc rzeczowa dla powiatu Złotowskiego z przeznaczeniem na wykonanie zjazdu z drogi 
powiatowej do miejscowości Dzierzążenko (Wiatrak) 

0,00 20 000,00 20 000,00 

750     Administracja publiczna 265 000,00 -14 800,00 250 200,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 265 000,00 -14 800,00 250 200,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 240 000,00 -8 000,00 232 000,00 

      Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy  215 000,00 -10 000,00 205 000,00 

      Monitoring Urzędu Gminy Złotów 15 000,00 2 000,00 17 000,00 



7 
 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 -6 800,00 18 200,00 

      Zakup zestawów komputerowych wraz z oprogramowaniem  20 000,00 -12 000,00 8 000,00 

      Zakup pylonu informacyjnego 0,00 5 200,00 5 200,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 534 280,00 -13 000,00 521 280,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 514 280,00 -13 000,00 501 280,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 212 000,00 -13 000,00 199 000,00 

      Rozbudowa Domu Strażaka w Świętej (dobudowa garażu)  212 000,00 -13 000,00 199 000,00 

801     Oświata i wychowanie 2 459 670,00 -3 379,00 2 456 291,00 

  80103   Szkoły podstawowe 25 000,00 -3 379,00 21 621,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 -3 379,00 21 621,00 

      Przebudowa pomieszczenia sanitarnego  w oddziale przedszkolnym przy ZS Nr 2 w Świętej 25 000,00 -3 379,00 21 621,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 236 581,00 3 000,00 239 581,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód  68 000,00 3 000,00 71 000,00 

    6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

68 000,00 3 000,00 71 000,00 

      Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków  48 000,00 3 000,00 51 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 165 500,00 773,00 166 273,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 165 500,00 773,00 166 273,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 500,00 773,00 161 273,00 

      
Modernizacja i rozbudowa Sali wiejskiej w Nowym Dworze wraz z zagospodarowaniem terenu ( w 
tym FS - 10 136) 

100 000,00 773,00 100 773,00 

      Ogółem wydatki majątkowe: 5 654 895,30 33 632,00 5 688 527,30 

 

 

 
 
 
 
 
 
 



8 
 

Zmiany w planie zadań realizowanych w ramach funduszu sołeckiego w 2015 roku. 

Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 35/15 Wójta Gminy Złotów z dnia 29 października 2015 r. 

Lp. Nazwa sołectwa Nazwa przedsięwzięcia dział rozdział § 
plan przed 

zmianą 
zmiany 

plan  

po zmianach: 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

9 Kamień 

Zagospodarowanie terenów zielonych sołectwa (zakup kwiatów, krzewów, paliwa do 

kosiarki, kora ogrodowa, mat.  eksploatacyjne, nawóz, ziemia) 
900 90004 4210 2 000,00 -1 100,00 900,00 

Zakup namiotu oraz ławostołów  010 01095 
4210 3 210,00   3 210,00 

6060 3 790,00   3 790,00 

Doposażenie sali wiejskiej min. (środki czystości, kuchnia+butla, przeróbka mebli-

materiały, okap, listwy zabezpieczające- odbojnice, telewizor) 
921 92109 4210 3 000,00 1 100,00 4 100,00 

Organizacja imprez okolicznościowych i integracyjnych, w tym:                 0,00 

                                                       zamek dmuchany                                                                                                                               

orkiestra                                                                                                                                                

art. spożywcze, papiernicze, kwiaty, nagrody                 

921 92195 4300       0,00   0,00 

921 92195 4300 0,00   0,00 

921 92195 4210 2 188,00   2 188,00 

  Razem: 14 188,00 0,00 14 188,00 

10 Kleszczyna 

Organizacja imprez okolicznościowych, w tym:             

 oprawa muzyczna na festynie wiosennym 921 92195 4170 1 200,00 -1 200,00 0,00 

 organizacja zabawy dożynkowej – konsumpcja 921 92195 4210 1 000,00   1 000,00 

Utrzymanie terenów zielonych (paliwo, żyłka, krzewy) 900 90004 4210 350,00   350,00 

Zakup mundurów dla strażaków OSP 754 75412 2820 4 000,00   4 000,00 

Wykonanie wiaty na placu za budynkiem sali wiejskiej 010 01095 6050 13 705,00 1 200,00 14 905,00 

  Razem: 20 255,00 0,00 20 255,00 

12 Krzywa Wieś 

Doposażenie kuchni w świetlicy wiejskiej (zakup elementów wyposażenia łazienek i 

kuchni, gablota na puchary, stoliki i krzesła dla dzieci 
921 92109 4210 7 000,00 1 500,00 8 500,00 

Organizacja spotkań okolicznościowych i imprez integracyjnych, w tym:           0,00 

 zakup art. spożywczych, oraz nagród 921 92195 4210 1 097,00 -800,00 297,00 

 oprawa muzyczna 921 92195 4170 700,00 -700,00 0,00 

Zakup wykaszarki 900 90004 4210 1 500,00   1 500,00 

Prace konserwacyjne i porządkowe (zakup impregnatu, lakieru, farby, rękawice, 

pędzle, rozpuszczalnik, taśma itp. środki czystości, żyłka, olej paliwo) 

010 01095 4210 1 000,00   1 000,00 

900 90004 4210 700,00   700,00 

921 92109 4210 500,00   500,00 



9 
 

  Razem: 12 497,00 0,00 12 497,00 

14 Nowa Święta 

Utrzymanie zieleni (zakup paliwa) 900 90004 4210 300,00   300,00 

Organizacja imprez integracyjnych (zakup nagród i słodyczy) 921 92195 4210 1 200,00   1 200,00 

Zakup sprzętu sportowo-rekreacyjnego (stół do tenisa, sprzęt do ćwiczeń) 010 01095 4210 5 000,00   5 000,00 

Plac zabaw- naprawa oraz doposażenie  010 01095 4210 1 491,00 -1 336,00 155,00 

Doposażenie Sali wiejskiej w szklanki, naczynia, drobny sprzęt AGD 921 92109 4210 0,00 1 336,00 1 336,00 

Remont sali wiejskiej (wykusz, szczyt, naprawa dachu) 921 92109 4270 10 000,00   10 000,00 

  Razem: 17 991,00 0,00 17 991,00 

16 Nowy Dwór 

Organizacja imprez okolicznościowych i ich zabezpieczenie, w tym:           0,00 

 zakup art. spożywczych  921 92195 4210 1 900,00   1 900,00 

 wynajem zamku dmuchanego 921 92195 4300 1 100,00   1 100,00 

Zabezpieczenie czystości na terenie placu zabaw i w obrębie świetlicy wiejskiej - 

wywóz nieczystości 
921 92109 4520 600,00 -435,00 165,00 

Pielęgnacja zieleni i zakup mat. eksploatacyjnych i paliwa 900 90004 4210 500,00 -338,00 162,00 

Modernizacja i zagospodarowanie terenu przy sali wiejskiej 921 92109 6050 9 363,00 773,00 10 136,00 

  Razem: 13 463,00 0,00 13 463,00 

20 Rudna 

Remont drogi gminnej 341, w tym:             

 zakup tłucznia 600 60016 4210 8 000,00   8 000,00 

 wynajem kruszarki 600 60016 4300 0,00   0,00 

Doposażenie kuchni w sali wiejskiej- 1000 i zakup nagłośnienia- 5 087   921 92109 4210 5 487,00 600,00 6 087,00 

Zakup kosiarki - kosy spalinowej 900 90004 4210 0,00   0,00 

Utrzymanie terenów zielonych (paliwo, drewno  na remont ławek, impregnat i tablice 

informacyjne)  
900 90004 4210 2 000,00 

-600,00 1 400,00 

Organizacja imprez integracyjnych mieszkańców  921 92195 4210 512,00   512,00 

Utrzymanie sali wiejskiej - środków czystości  921 92109 4210 0,00   0,00 

  Razem: 15 999,00 0,00 15 999,00 

21 Skic 

Ogrodzenie placu zabaw, oraz parkingu przy parku - zakup materiałów 010 01095 
4210 0,00   0,00 

6050 3 000,00   3 000,00 

Utrzymanie terenów zielonych (nawóz, paliwo, materiały eksploatacyjne, drzewka, 

krzewy 
900 90004 4210 3 500,00 

  
3 500,00 

Zakup i montaż pochłaniacza pary w kuchni w sali wiejskiej  921 92109 4210 1 000,00   1 000,00 

Zakup i montaż piłkochwytu na boisku sportowym 926 92601 4210 2 000,00   2 000,00 

Zagospodarowanie oraz utrzymanie terenów zielonych w centrum wsi - usługa 

koparką- równiarką 
900 90004 4300 1 751,00 -1 751,00 0,00 



10 
 

Zakup materiałów budowlanych na ułożenie polbruku przybudynku byłej remizy w 

Skicu 
700 70005 4210 0,00 1 751,00 1 751,00 

Doposażenie placu zabaw 
010 01095 4210 1 909,00   1 909,00 

      010 01095 6060 8 091,00   8 091,00 

  Razem: 21 251,00 0,00 21 251,00 

25 Święta 

Zagospodarowanie terenu amfiteatru wiejskiego (wykonanie sceny, zakup bujaków) 010 01095 6050 13 000,00   13 000,00 

Zakup polbruku i krawężników dla osiedla mieszkaniowego ogrodnictwo pod parking 010 01095 6050 5 000,00   5 000,00 

Imprezy organizowane przez klub sportowy Sokół Święta oraz utrzymanie boiska, w 

tym: 
        

  0,00 

III turniej piłki nożnej puchar wsi, zakończenie sezonu, III bieg świętojański 

(art. spożywcze i nagrody) 
926 92605 4210 1 400,00 -1 100,00 300,00 

Zakup materiałów budowlanych na remont remizy OSP w Świętej 754 75412 4210 0,00 2 900,00 2 900,00 

Utrzymanie boiska (zakup nawóz paliwo, trawa) 926 92601 4210 600,00 -600,00 0,00 

Imprezy okolicznościowe dla mieszkańców sołectwa   921 92195 4210 2 800,00   2 800,00 

Świetojanki ( nagrody)                                                                                                          921 92195 4210 1 000,00   1 000,00 

 Oprawa muzyczna 921 92195 4300 2 000,00 -400,00 1 600,00 

Zakup paliwa do koszenia oraz materiałów eksploatacyjnych 900 90004 4210 1 500,00 -800,00 700,00 

Naprawa kosiarki 900 90004 4300 300,00   300,00 

Zakup spodni i rogatywek dla GDH Leśni Tropiciele ze Świętej 801 80195 4210 2 000,00   2 000,00 

Zakup drzewek płożnych i geowłókniny do obsadzenia skalniaków w amfiteatrze 010 01095 4210 580,00   580,00 

  Razem: 30 180,00 0,00 30 180,00 

Ogółem fundusz sołecki: 442 045,00 0,00 442 045,00 

Zbiorczo wg klasyfikacji budżetowej: 

Dział Rozdział Paragraf 
Plan  

na 2015 rok 
zmiany: 

Plan po 

zmianach 

010 01095 4210 28 660 -1 336 27 324 

010 01095 4300 4 500 0 4 500 

600 60016 4210 11 500 0 11 500 

600 60016 4300 0 0 0 

600 60095 4210 2 200 0 2 200 

600 60095 4270 2 301 0 2 301 

700 70005 4210 0 1 751 1 751 



11 
 

700 70005 4270 4 000 0 4 000 

754 75412 2820 4 000 0 4 000 

754 75412 4210 0 2 900 2 900 

801 80195 4210 2 000 0 2 000 

900 90004 4210 30 997 -2 838 28 159 

900 90004 4300 2 051 -1 751 300 

921 92109 4210 43 739 4 536 48 275 

921 92109 4270 29 100 0 29 100 

921 92109 4520 600 -435 165 

921 92195 4170 1 900 -1 900 0 

921 92195 4210 30 961 -800 30 161 

921 92195 4300 11 800 -400 11 400 

926 92601 4210 4 100 -600 3 500 

926 92601 4270 7 000 0 7 000 

926 92605 4210 3 400 -1 100 2 300 

Razem wydatki bieżące: 224 809 -1 973 222 836 

010 01095 6050 72 376 1 200 73 576 

010 01095 6060 24 202 0 24 202 

600 60016 6050 41 052 0 41 052 

600 60095 6050 7 800 0 7 800 

630 63095 6050 14 697 0 14 697 

900 90015 6050 43 746 0 43 746 

921 92109 6050 13 363 773 14 136 

Razem wydatki majątkowe: 217 236 1 973 219 209 

OGÓŁEM WYDATKI: 442 045 0 442 045 

 

 
 
 
 



12 
 

 
Uzasadnienie 

do zarządzenia nr 35/15 Wójta Gminy Złotów 
z dnia 29 października 2015 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego  
Urzędu Gminy Złotów na 2015 rok.  

 
 
 
 Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2015 rok wprowadzono 

zgodnie z uchwałą nr XII.121.15 Rady Gminy Złotów z dnia 29 października 2015 r. w 

sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2015 rok oraz zarządzeniem 

nr 87.2015 Wójta Gminy Złotów z dnia 29 października 2015 r. w sprawie układu 

wykonawczego budżetu Gminy Złotów na 2015 rok. 

 
 
 

 


